
 

 

 
CSO ADA ANKARA’DA TİYATRO GÜNLERİ BAŞLIYOR 

Başkentin kültür ve sanat adası CSO Ada Ankara, yeni yılda tiyatroseverleri sahnenin 
büyüsüyle buluşturuyor. Ocak ayından itibaren başlayacak ve haziran ayına kadar devam 

edecek “Tiyatro Günleri” kapsamında, Türk tiyatrosunun sevilen klasiklerinden çağdaş 
yapımlara uzanan geniş bir repertuvar izleyiciyle buluşacak. Bankkart Mavi Salon’da 

sahnelenecek oyunlar, Ankara’nın kültür sanat takvimine güçlü bir katkı sunacak. 

 

Müzikalden romantik komediye, klasik uyarlamalardan gerilim türüne uzanan seçkin 
programıyla dikkat çeken Tiyatro Günleri, her yaştan tiyatro tutkununa hitap edecek. 

Sezon boyunca sahnelenecek oyunlar, güçlü oyuncu kadroları ve farklı anlatım biçimleriyle 
sanatseverlere unutulmaz bir tiyatro deneyimi yaşatmayı hedefliyor. 

 

7 KOCALI HÜRMÜZ                                                                                                                                                                          
10 OCAK, 31 OCAK, 15 MART 2026, 20:00-BANKKART MAVİ SALON 

Türk tiyatrosunun sevilen klasiklerinden “7 Kocalı Hürmüz”, 10 Ocak’tan Haziran ayına kadar 

CSO Ada Ankara sahnesinde temsillerine devam edecek. 1800’lü yılların sonlarında İstanbul 

Taşkasap’ta geçen oyunda, Begüm Topçu, Turay Cantüğ Turay ve Ali Dalkılıç rol alacak. 25 

kişilik kadrosu, şarkıları ve danslarıyla izleyiciyle buluşacak olan “7 Kocalı Hürmüz”, mizah 

dolu anlatımıyla sanatseverlerle buluşacak.  

BİLET FİYATLARI: 

Tam: 550 TL    

Öğrenci: 450 TL 

 

FOSFORLU CEVRİYE TİYATRO OYUNU                                                                                                          

11 OCAK, 8 ŞUBAT, 1 MART 2026, 20:00 - BANKKART MAVİ SALON 

Cumhuriyet dönemi edebiyatının unutulmaz karakterlerinden biri olan “Fosforlu Cevriye”, 

sahnede yeniden hayat buluyor. Sokakların özgür ruhu Cevriye’nin imkânsız bir aşka 

tutunuşu, hapis ve sürgünle sınanan yaşam mücadelesi, izleyiciyi derin bir içsel yolculuğa 

çıkaracak. Güçlü performanslarıyla “Fosforlu Cevriye”, 11 Ocak’tan Mayıs ayına kadar CSO 

Ada Ankara sahnesinde izleyenlere hem nostaljik hem de etkileyici bir tiyatro deneyimi 

yaşatacak. 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                     

1. Kategori: 500 TL 

2. Kategori: 450 TL 

 

 



 

 

NEREYE GİDİYORSUN                                                                                                                                                      

18 OCAK, 28 MART 2026, 19:00-BANKKART MAVİ SALON  

“Nereye Gidiyorsun” adlı tiyatro oyunu, 18 Ocak’tan Haziran ayına kadar CSO Ada Ankara 

sahnesinde temsillerine devam edecek. Oyun, hayatın beklenmedik anlarında karşımıza çıkan 

sürprizleri ve bu sürprizlerin içinde yer alan aşkı sahneye taşıyacak. Birbirine tamamen zıt ve 

ortak noktası olmayan iki karakterin yollarının beklenmedik bir anda kesişmesiyle başlayan 

hikâye, izleyicilere eğlenceli ve düşündürücü anlar sunacak. 

BİLET FİYATLARI:           

1. Kategori: 450 TL 

2. Kategori: 350 TL                                                                                                                          

HİSSELİ HARİKALAR KUMPANYASI                                                                                                                 

25 OCAK 2026, 19:00-BANKKART MAVİ SALON 

“Hisseli Harikalar Kumpanyası” adlı tiyatro oyunu, 25 Ocak 2026 Pazar günü saat 19.00’da 

Bankkart Mavi Salon’da sahnelenecek. “Hisseli Harikalar Kumpanyası” Haziran ayına kadar 

CSO Ada Ankara sahnesinde temsillerine devam edecek. Oyun, Anadolu’da turneye çıkan bir 

gezici tiyatronun renkli karakterleri üzerinden sahne sanatlarının zorluklarını ve sanatçıların 

yaşadığı deneyimleri mizahi bir dille ele alacak. Kumpanyanın sahibi, tiyatroyu ayakta 

tutmaya çalışırken maddi imkânsızlıklarla mücadele ederken, oyuncular arasında hem 

romantik ilişkiler hem de sahneye yönelik çekişmeler yaşanacak. 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                         

Tam: 500 TL                                                                                                                                       

Öğrenci: 450 TL 

KÜÇÜK BİR AŞK MASALI 

15 ŞUBAT 2026, 20:00 - BANKKART MAVİ SALON 

Romantik komedi türündeki “Küçük Bir Aşk Masalı”, 15 Şubat 2026 tarihinde saat 20.00’de 

Bankkart Mavi Salon’da tiyatroseverlerle buluşacak. Oyun, birbirine âşık ancak bir o kadar da 

inatçı bir kadın ve bir erkeğin hikâyesini merkeze alacak. Tanışmalarıyla başlayacak olan bu 

hikâye, geçmiş zaman, şimdiki zaman ve gelecek zaman arasında ilerleyen bir kurgu içinde 

anlatılacak. İki perdeden oluşacak yapımda seyirciler, oyunun akışına dâhil edilecek ve 

anlatının aktif bir parçası hâline gelecek. 

Kadın ve erkek ilişkilerini mizahi bir dille ele alacak olan “Küçük Bir Aşk Masalı”, gündelik 

hayattan tanıdık durumları sahneye taşıyacak ve izleyiciye sıcak, samimi bir atmosfer 

sunacak. Romantik komedi unsurlarını güçlü diyaloglarla birleştirecek olan oyun, her yaştan 

seyircinin kendinden bir parça bulabileceği bir anlatım dili benimseyecek. 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                     

1. Kategori: 450 TL 

2. Kategori: 350 TL 



 

 

CERRAH                                                                                                                                                                 

06 MART 2026, 20:30 - BANKKART MAVİ SALON 

Gerilim türündeki tiyatro oyunu “Cerrah”, 6 Mart 2026 tarihinde saat 20.30’da Bankkart 

Mavi Salon’da sahnelenecek. Oyunun bir diğer temsili ise, 27 Haziran 2026 tarihinde de CSO 

Ada Ankara’da gerçekleşecektir. Uzun süredir yakalanamayan ve “Cerrah” kod adıyla anılan 

bir seri katil, şehir genelinde büyük bir korku ortamı yaratacak. Polis teşkilatı, yürütülen tüm 

soruşturmalara rağmen katili yakalamaya yönelik somut bir delile ulaşamayacak. Bunun 

üzerine emniyet birimleri, alışılmış yöntemlerin dışına çıkarak farklı bir strateji uygulamaya 

karar verecek. 

Bu amaçla, en üst düzey gizlilikle çalışacak küçük ve özel bir ekip kurulacak. Ekip, Cerrah’ı 

yakalayabilmek için zamana karşı yoğun bir mücadele yürütecek. Süre giderek azalacak ve 

katilin yeni bir suç işlemesi an meselesi hâline gelecek. Temposu ve gerilimi yüksek 

sahneleriyle dikkat çekecek olan “Cerrah”, izleyiciyi baştan sona diken üstünde tutacak bir 

anlatım sunacak. Zamanla yarış temasını merkezine alacak oyun, seyircilere soluksuz bir 

tiyatro deneyimi yaşatacak. 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                     

1. Kategori: 450 TL 

2. Kategori: 350 TL 

(Tiyatro Günleri ile ilgili diğer tarihler CSO Ada Ankara web sitesinden duyurulacaktır.) 

Detaylı bilgi için; https://csoadaankara.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Biletler; 

‘biletinial.com ’adresi, ‘SanatCepte ’uygulaması ve CSO Ada Ankara fuaye alanındaki 

Biletinial gişesi üzerinden temin edilebilir. 

FOTOĞRAFLAR VE VİDEOLAR 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1WRaek2RJnfkqqjsA9xbexgzzE5XzZaNR     
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